REQUERIMENTO N.º                            , DE 2014

(Do Deputado Raimundo Gomes de Matos)

“Requer a Inclusão na Pauta da Ordem
do Dia do Projeto de Lei n° 959 de 2003,
que dispõe sobre a regulamentação das
profissões de Técnico de Estética e de
Terapeuta Esteticista”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 114,  inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a Inclusão na  Ordem do

Dia do Projeto de Lei n° 959 de 2003, que dispõe sobre a  regulamentação

das profissões de Técnico de Estética e de Terapeuta  Esteticista.

Sala das Sessões, em              de março de 2014.

Raimundo Gomes de Matos

Deputado PSDB / CE